
Bridge og golf gir på hver sin måte store og 

interessante utfordringer til utøverne, men samtidig 

finner vi også betydelige fellestrekk. Begge sporter 

setter krav til konsentrasjon, strategi og utholdenhet.  

En turneringskombinasjon av bridge og golf har så 

langt vært ganske ukjent her til lands, mens f.eks 

Danmark har hatt det på tapetet lenge. Nå tas det 

tak også her på berget, og det første forsøket  får vi i 

Fredrikstad ved innledningen av årets Bridgefestival. 

Norges Bridgeforbund har innledet et samarbeid 

med Norsk Senter for Seniorutvikling i Stokke og 

Vestfold Golfklubb, og innbyr til et noe mer 

omfattende arrangement i september, der 

målgruppa er 55+. Det hele starter onsdag 12.9 med 

frammøte på Seniorsenteret kl 17 for registrering og 

middag. På kvelden blir det foredrag om taktikk og 

strategi samt sosialt samvær. Torsdag 13. innledes  

med parturnering i golf på VGK, og etter en lunsj på 

banen blir det parturnering i bridge på senteret. Etter 

en festmiddag blir det sosialt samvær og  

underholdning. Fredag 14. starter med en læringsøkt 

basert på torsdagens spill, og så blir det singelspill i 

bridge og lunsj  på senteret før det hele 

avsluttes med singelturnering i golf samt 

premieutdeling på VGK. Vi regner med 

avslutning ca kl 16. 

For hele arrangementet, inkludert 

overnatting på Senteret, bridge, golf og 

alle måltider blir prisen kun kr 1.970,-  

Du kan lese mer om arrangementet på 

www.seniorutvikling.no eller ringe Knut 

Kjærnsrød 90 78 87 80 

Bridge og golf 
en unik kombinasjon 

Tlf 33 33 55 00 - post@seniorutvikling.no  - www.seniorutvikling.no 

Vi holder til i Melsomvik.  
Ta kontakt for fullstendige kursprogrammer 
eller last ned fra nett. 

Påmelding senest 10. august til 

post@seniorutvikling.no  eller telefon  

33 33 55 00  

Vi har maksimalt 36 plasser så det vil lønne 

seg å være tidlig ute med bestilling. 

-en folkehøyskole for voksne 

Tidspunkt:   12.-14. september 2012 
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